Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/71
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сятракасинскому одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Сятракасинскому одномандатному избирательному округу № 1 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сятракасинскому одномандатному избирательному округу № 1 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сятракасинскому одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сятракасинскому одномандатному избирательному округу № 1 Охотникова Алексея Юрьевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/72
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 2 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 2 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 2 Федорову Светлану Васильевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/73
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 3 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 3 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 3 Никитину Любовь Витальевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/74
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Советскому одномандатному избирательному округу № 4 Алжирову Елену Апполинарьевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/75
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кашмашскому одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Кашмашскому одномандатному избирательному округу № 5 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кашмашскому одномандатному избирательному округу № 5 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кашмашскому одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кашмашскому одномандатному избирательному округу № 5 Николаеву Розу Петровну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/76
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 6 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 6 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Молодежному одномандатному избирательному округу № 6 Иванову Ирину Михайловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/77
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Оточевскому одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Оточевскому одномандатному избирательному округу № 7 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Оточевскому одномандатному избирательному округу № 7 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Оточевскому одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Оточевскому одномандатному избирательному округу № 7 Михайлова Василия Ивановича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/78
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шупосинскому одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Шупосинскому одномандатному избирательному округу № 8 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шупосинскому одномандатному избирательному округу № 8 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шупосинскому одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шупосинскому одномандатному избирательному округу № 8 Прокопьева Виталия Александровича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/79
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньял-Оточевскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Сяньял-Оточевскому одномандатному избирательному округу № 9 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньял-Оточевскому одномандатному избирательному округу № 9 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньял-Оточевскому одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньял-Оточевскому одномандатному избирательному округу № 9 Смирнову Ольгу Валериевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/80
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ятманкинскому одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Ятманкинскому одномандатному избирательному округу № 10 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ятманкинскому одномандатному избирательному округу № 10 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ятманкинскому одномандатному избирательному округу № 10 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ятманкинскому одномандатному избирательному округу № 10 Данилова Юрия Всеволодовича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева